



Office of the Archbishop
835 North Rush Street
Chicago, IL 60611-2030
312.534.8230
archchicago.org

20 października 2024 r.

Droгие Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

Łączymy się dzisiaj ze wszystkimi diecezjami na całym świecie, aby obchodzić Światową Niedzielę Misyjną. Ten dzień modlitwy i działania wspiera aktywność i wzrost Kościoła na całym świecie, ale szczególnie diecezje w najbardziej odległych i zmagających się z trudnościami miejscach. Celebracja Eucharystii, podejmowanie przez nas różnych inicjatyw na znak solidarności oraz nasze osobiste poświęcenie przyczyniają się do wzrostu dobra Kościoła poza jego lokalnymi granicami.

W tym roku, z okazji Światowej Niedzieli Misyjnej papież Franciszek wybrał temat „Idźcie i zaproście wszystkich na ucztę” (por. Mt 22, 1-14). Jak powiedział w orędziu wydanym na tę okoliczność, przypowieść o ucztie weselnej przypomina nam, że misja „jest niestrudzoneym wychodzeniem do wszystkich mężczyzn i kobiet, aby zapraszać ich do spotkania z Bogiem i wchodzenia w komunię z Nim”. Kierujemy to zaproszenie z pilnością, ale także z szacunkiem i życzliwością, radością i hojnością. Zostaliśmy posłani, aby zapraszać „wszystkich, wszystkich, wszystkich”, jak lubi mawiać papież Franciszek. Każdy jest zaproszony do przyjęcia Bożej łaski i podjęcia przemiany jej mocą.

Podczas Światowej Niedzieli Misyjnej dajemy świadectwo Ewangelii we wszystkich jej wymiarach, przez co pełniemy misję Kościoła. Specjalna kolekta zbierana w tym dniu zasila powszechny fundusz solidarności, który w imieniu papieża jest przekazywany na potrzeby misji Kościoła. Istnieje 1150 miejsc, gdzie Kościół jest młody, prześladowany lub zmagają się z trudnościami. Twój dar wesprze duszpasterską i ewangelizacyjną pracę Kościoła, w tym budowę kościołów, opiekę zdrowotną i edukację oraz formację przyszłych kapłanów i zakonników.

Dziękujemy za pracę misjonarzy, którzy opuścili swoją ojczyznę i udali się na odległe krańce świata, aby nieść Dobrą Nowinę ludowi Bożemu. Niech ten czas duchowej odnowy w naszej archidiecezji, zainspiruje nas do wychodzenia i zapraszania wszystkich na ucztę stołu eucharystycznego.

Z najlepszymi życzeniami, pozostaję szczerze oddany Wam w Chrystusie,

Blase Cardinal Cyprien
Arcybiskup Chicago